
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

CONFERMA CONFERIMENTO INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA DEL RUOLO 
SANITARIO.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 309/23



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che in data 2 novembre 2022 è stato sottoscritto il nuovo CCNL 2019/2021 relativo al personale 
del Comparto Sanità che ha previsto agli artt. 24 -38 un nuovo sistema degli incarichi.

Premesso altresì che, nelle more dell’approvazione del nuovo Contratto Collettivo Integrativo Aziendale 
che ha, tra l'altro, dato attuazione al nuovo sistema degli incarichi di funzione sottoscritto in data 
13.07.2023 e del nuovo Regolamento per l'individuazione, graduazione e attribuzione degli incarichi di 
funzione organizzativa e degli incarichi di funzione professionale, ai sensi del capo III del CCNL 
02.11.2022 - personale dell'Area dei professionisti della salute e dei funzionari adottato con 
deliberazione n. 1275 del 27.07.2023, recepito con deliberazione del Direttore Generale n. 1246 del 
21.07.2023, si è reso necessario conferire nuovi incarichi secondo i criteri previsti dal precedente 
Regolamento Aziendale approvato con deliberazione n. 1010 del 28 giugno 2019 (iscrizione all'Albo 
degli idonei).

Dato atto che si rende necessario, con il presente provvedimento, confermare il conferimento dei seguenti 
incarichi di funzione organizzativa del ruolo sanitario avvenuta su proposta della Direzione delle 
Professioni Sanitarie (nota prot. 5346/2023 e nota prot. 33978/2023) e relativa autorizzazione della 
Direzione Sanitaria nel periodo sopraindicato:

Si conferma l’attribuzione dell’incarico di Coordinamento Medicina Nucleare al dipendente BOSI 
MATTIA con decorrenza dal 1^ aprile 2023, livello 2 in considerazione della vacanza dell’incarico di 
“Coordinamento Medicina Nucleare";

Si conferma l’attribuzione dell’incarico di "Coordinamento Cardiologia Degenze Vicenza alla 
dipendente SELLA TATIANA con decorrenza dall'11 aprile 2023 livello 3; 

Si conferma l’attribuzione dell’incarico di "Coordinamento Medicina Bassa Intensità degenze - 
Vicenza" alla dipendente PRETTO ALICE con decorrenza dal 1^ aprile 2023 con Livello 2; 

Si conferma l’attribuzione dell’incarico di "Coordinamento Personale Riabilitazione Territorio" alla 
dipendente MANFRIN FEDERICA con decorrenza da 11 aprile 2023 con Livello 2;

Si conferma l’attribuzione dell’incarico di "Coordinamento Comunità Alloggio estensiva Helios alla 
dipendente SANSON MIRKA con decorrenza da 1gennaio 2023 con livello 2; 

Si conferma l’attribuzione dell’incarico di "Coordinamento UOC Ostetricia e Ginecologia – Sala Parto 
P.O. Valdagno alla dipendente CANTONI MARZIA con decorrenza da 1^ febbraio 2023 con livello 
2.

Verificato che la spesa derivante dall’attribuzione degli incarichi di funzione oggetto del presente 
provvedimento trova copertura nel fondo di cui all’art. 102 del CCNL 2.11.2022 del comparto sanità e 
rientra nelle somme definite in contrattazione integrativa aziendale per tale finalità.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia

DISPONE



1. di considerare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di confermare il conferimento dei seguenti incarichi di funzione organizzativa del ruolo sanitario come 
di seguito specificati, dalle decorrenze indicate, fatta salva l’eventuale diversa graduazione prevista a 
seguito della sottoscrizione del nuovo C.C.I.A. sottoscritto in data 13.07.2023:

 si conferma l’attribuzione dell’incarico di Coordinamento Medicina Nucleare al dipendente 
BOSI MATTIA con decorrenza dal 1^ aprile 2023, livello 2 in considerazione della vacanza 
dell’incarico di “Coordinamento Medicina Nucleare";

 si conferma l’attribuzione dell’incarico di "Coordinamento Cardiologia Degenze Vicenza alla 
dipendente SELLA TATIANA con decorrenza dall'11 aprile 2023 livello 3; 

 si conferma l’attribuzione dell’incarico di "Coordinamento Medicina Bassa Intensità degenze - 
Vicenza" alla dipendente PRETTO ALICE con decorrenza dal 1^ aprile 2023 con Livello 2; 

 si conferma l’attribuzione dell’incarico di "Coordinamento Personale Riabilitazione Territorio" 
alla dipendente MANFRIN FEDERICA con decorrenza da 11 aprile 2023 con Livello 2;

 si conferma l’attribuzione dell’incarico di "Coordinamento Comunità Alloggio estensiva Helios 
alla dipendente SANSON MIRKA con decorrenza da 1 gennaio 2023 con livello 2; 

 si conferma l’attribuzione dell’incarico di "Coordinamento UOC Ostetricia e Ginecologia – Sala 
Parto P.O. Valdagno alla dipendente CANTONI MARZIA con decorrenza da 1^ febbraio 2023 
con livello 2.

3. di dare atto che il relativo onere trova copertura nella quota del fondo di cui all’art. 102 del CCNL 
2.11.2022 del comparto sanità definita in contrattazione integrativa aziendale per tale finalità;

4. di indicare la data di decorrenza dell’incarico di funzione nel contratto individuale, precisando che dalla 
stessa decorrono i 5 anni di durata dell’incarico, con facoltà di un solo rinnovo, previa valutazione 
positiva;

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2023-09-21T10:59:08+0200
	Casarin Melissa




